[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия

АДМИНИСТРАЦИЯ
Беломорского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 апреля 2025 г. № 381
г. Беломорск

О внесении изменений в приложение к Постановлению администрации Беломорского муниципального округа от 21.12.2023 г. № 12
«Об утверждении  реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Беломорского муниципального округа»

	Администрация Беломорского муниципального округа постановляет:

1. 	Внести изменение в приложение к Постановлению администрации Беломорского муниципального округа «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Беломорского муниципального округа» от 21 декабря 2023 года № 12, дополнив его пунктами 219 и 220 следующего содержания:
  «
	219
	Беломорский муниципальный округ, п.Вирандозеро
	Контейнерная площадка №219
	 64.018183,
36.002634
	S = 32 ,0
	Металл
	Грунт
	6,0
	3
	Администрация Беломорского муниципального округа ОГРН 1231000006775
	186500, Республика Карелия, Беломорский муниципальный округ, г. Беломорск, улица Ленинская, д. 9
	Жители п.Вирандозеро

	220
	Беломорский муниципальный округ, с.Нюхча
	Контейнерная площадка №220
	 63.922397, 36.247804
	S = 22,0
	Металл
	Грунт
	6,0
	2
	Администрация Беломорского муниципального округа ОГРН 1231000006775
	186500, Республика Карелия, Беломорский муниципальный округ, г. Беломорск, улица Ленинская, д. 9
	Жители с.Нюхча

».

1. 	Опубликовать настоящее постановление в газете «Беломорская трибуна» и разместить на официальном сайте Беломорского муниципального округа Республики Карелия в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Исполняющий обязанности главы                                                                 О.Я. Александрова
Беломорского муниципального округа

image1.png